
2023년 11월 양양문화재단 계약 현황

착공일 준공일

1 2023-11-11 작은영화관 업무용 노트북 구입 1,710,000         1,710,000       100% 2023-11-11 2023-12-11 삼성전자㈜ 물품 나라장터 문예진흥팀

2 2023-11-13 2023문화기획공연(6)-양양군민과함께하는 송년음악회 20,000,000       20,000,000     100% 2023-11-13 2023-12-26 강릉시청(강릉시립교향악단) 강원 강릉 김홍규 용역 수의계약 문예진흥팀

3 2023-11-14 2023문화기획공연(6)-양양군민과함께하는 송년음악회 홍보물 제작 1,914,000         1,914,000       100% 2023-11-14 2023-12-26 올디자인 강원 양양 강영진 용역 수의계약 문예진흥팀

4 2023-11-16 2023문화아카이브사업-양양문화재단 사업성과공유회 홍보물 제작 2,000,000         2,000,000       100% 2023-11-16 2023-12-15 이음디자인 강원 양양 김은정 용역 수의계약 문예진흥팀

5

6

7

8

9

10

25,624,000     

발주부서 비고

총계

계약기간
업체명 소재지 대표자 계약형태 계약방법순번 체결일 계약명

예정가격

(VAT포함)

 계약금액

(VAT포함)
 계약률


